
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/743/2024 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 

i wspomaganych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

§ 1. 1. Korzystanie z pobytu w mieszkaniach treningowych i wspomaganych jest odpłatne. 

2. Miesięczną odpłatność za pobyt w mieszkaniach treningowych i wspomaganych ustala się 

proporcjonalnie do okresu przyznanego pobytu według poniższych zasad: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 

osobę w rodzinie wyrażony jako % kryterium 

dochodowego, o którym mowa 

w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej 

Wysokość miesięcznej odpłatności za pobyt w mieszkaniu 

treningowym lub wspomaganym wyrażona jako 

% dochodu osoby samotnie gospodarującej lub dochodu 

rodziny w rozumieniu ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

powyżej 100% do 120% 11% 

powyżej 120% do 160% 12% 

powyżej 160% do 200% 13% 

powyżej  200% do 240% 14% 

powyżej 240% do 280% 15% 

powyżej  280% 16% 

3. Miesięczna odpłatność za pobyt nie może być wyższa niż 50% kryterium dochodowego osoby samotnie 

gospodarującej określonego w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLII/456/2021 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 24 listopada 

2021 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 

chronionych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2897



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2024 r. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Adrian Wolnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2897


		2024-04-09T06:38:40+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




